_____________________________________________________________________

29  сентября    2022 г.                                                                               № 630

г. Болгар

О проведении слѐта обучающихся педагогических классов

На основании плана работы МУ «Отдел образования Исполнительного комитета

Спасского муниципального района», указания Министерства образования и

науки Республики Татарстан

Приказываю:

1. 6 октября 2022 года на базе МБОУ «Болгарской СОШ №1» провести

Районный слѐт педагогических классов Спасского муниципального района

2. Утвердить программу слѐта обучающихся педагогических классов.

3. Руководителям общеобразовательных школ района МБОУ «Болгарская

СОШ №1» Марянину Е.А., МБОУ «Бураковская СОШ» Ивановой М.В.,

МБОУ «Иске Рязяпская СОШ» Файзиеву И.Г., МБОУ «Антоновская

СОШ» Вихлянскому А.Н., МБОУ «Полянская СОШ» Мошкову Е.М.

направить для участия в слѐте: обучающихся педагогических классов   и

одного  ответственного за организацию работы педагогических классов  из

числа следующих педагогов: заместителя директора, классного

руководителя или педагога, реализующего программу курса в

педагогическом  классе.

4. Директору МБОУ «Болгарская СОШ №1» Марянину Е.А. организовать

проведение слѐта, назначить ответственных за его проведение.

5. Педагогическим классам каждой школы подготовить эмблему

педагогического класса и еѐ  презентацию, а так же одну подвижную игру

для проведения «Весѐлой переменки»  с младшими школьниками.

6. Директору МБОУ «Трѐхозѐрская СОШ» Сидоровой Е.Г. обеспечить

участие в слѐте молодого педагога Авдеевой Д.В.

7. Руководителю МУ «Централизованная бухгалтерия» выделить расходы на

проведение слѐта согласно смете.

П Р И К А З

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СПАС МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Б О Е Р Ы К

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

отдела образования по УМР Рыбакову Л.С.

Начальник МУ «Отдел образования

Исполнительного комитета

Спасского муниципального района»

                                           А.Н. Ермилин

Программа слѐта обучающихся педагогических классов

Спасского муниципального района

Время Название мероприятия  Ответственные  Кабинет

9.10-9.30 Прибытие участников

слѐта и регистрация

Наумова М.А.,

методист МУ «Отдел

образования»

Болгарская СОШ №1

1 этаж

9.30 -9.40. Приветственное слово

начальника МУ «Отдел

образования

Исполнительного

комитета Спасского

муниципального района

Ермилина Александра

Николаевича

Ермилин А.Н.,

начальник МУ «Отдел

образования»

 Кабинет №

30

9.40.-

10.20

Занятие-практикум

«Основы педагогики  и

педагогическая

практика»

Кузнецова Н. В.,

педагог-психолог

МБОУ «Болгарская

СОШ №1»

Кабинет №

30

10.20.-

10.30

Практикум вожатых

«Весѐлая переменка»

Обучающиеся

педагогических классов

школ района

Рекреация

школы

10.30.-

10.40

Выступление –

презентация молодого

педагога  Трѐхозѐрской

СОШ Авдеевой Д.В,

магистра КФУ «Я

учитель»

Авдеева Д.В., учитель

иностранного языка

Трѐхозѐрской СОШ

Кабинет №

30

10.40.-

11.05

Презентация эмблемы

педагогических классов

Обучающиеся

педагогических классов

школ района

Кабинет №

30

11.05.-

11.35

Круглый стол на тему

« Профессия учителя»

Здобнова Г.Н.,

заместитель директора

Болгарской СОШ №1

Кабинет

уточняется

11.35-

12.00.

Обед Здобнова Г.Н.,

заместитель директора

Болгарской СОШ №1

Школьная

столовая